Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria  nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: câmara@guaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31

3893-5591

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO

EXTRAORDINÁRIA

A Câmara Municipal de Guaraciaba, Estado de Minas Gerais, por seu

Presidente Sr Valdeci Arlindo Pereira, CONVOCA os Srs. Vereadores

integrantes deste Poder Legislativo para realização de Reunião de

Extraordinária que se realizará dia 29 (vinte e nove) de junho de 2023,

às 14:30 (quatorze horas e trinta minutos) no Plenário da Câmara

Municipal de Guaraciaba MG.

Pauta:

 Deliberação do Plenário – Arquivamento ou Prosseguimento da Denúncia do

Processo de Cassação, (conforme decidido pela Comissão Processante pelo

arquivamento).

 Processo de Julgamento de Contas – Exercício 2021.

Para os efeitos legais, determina-se que a Secretaria comunique a cada vereador

acerca deste ato convocatório. Publique-se. Cumpra-se.

Guaraciaba, 27 de junho de 2023.

Valdeci Arlindo Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba MG